

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

dotyczy: postępowania pn. „Kompleksowa modernizacja budynku, dróg dojazdowych oraz parkingu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, z uwzględnieniem potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że w dniu **11 lipca 2022 r.** do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy druga część w/wym. postępowania dotyczy tylko wymiany stolarki drzwiowej? W przedmiarze robót dotyczącym stolarki uwzględnione są także prace wykończeniowe posadzkowe.

Odpowiedź zamawiającego

Część druga postępowania dotyczy tylko wymiany stolarki drzwiowej. Z podanego przedmiaru należy wziąć pod uwagę tylko tę część, która dotyczy wymiany stolarki.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie szkiców, rysunków poglądowych lub zestawienia stolarki drzwiowej do wymiany.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający informuje, że stolarkę drzwiową należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Jednocześnie zamawiający załącza fotografie obecnie istniejącej stolarki drzwiowej.





Pytanie 3

Proszę o informację jakiej grubości mają być wykonane nowe drzwi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość nowych drzwi nie może być mniejsza od grubości drzwi istniejących. Obecna grubość drzwi wynosi 40 mm

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.